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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2024 
for Sebastian Holding ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 
perioden 1. januar - 31. december 2024. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Skive, den       /      2025 
 
Direktion 
 
 
 
   

   

Generalforsamlingsbeslutning om fravalg af revision 
Selskabets ledelse erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Selskabets ledelse indstiller til generalforsamlingens 
godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 
 

Dirigentens noteringer 
Generalforsamlingen har dags dato behandlet og godkendt ledelsens forslag om at undlade revision. 
 

Skive, den       /        2025 
 
 
Dirigent 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets hovedaktiviteter har bestået af ejerskab af kapitalandele. 
 
Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets resultat og økonomiske udvikling giver ikke anledning til at fremsætte supplerende 
bemærkninger. 
 
Usikkerheder eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling 
Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have 
væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. 
 
Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer 
I det kommende år forventer selskabet et forøget aktivitetsniveau og et væsentligt forbedret resultat. 
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Til kapitalejerne i Sebastian Holding ApS 
Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Sebastian Holding ApS for perioden 1. januar - 31. 
december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard 
for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske 
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet 
på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 
selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed 
for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
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I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen 
og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller 
vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig 
fejlinformation.  
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Sejerslev, den       /        2025 
 

Nordmors Revision 
V/Peter Djernes 
registreret revisionsvirksomhed 
CVR-nr.: 19941442 
 

 
Peter Falk Djernes 
registreret revisor 
mne10043 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Sebastian Holding ApS for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke 
overskrider beløbsgrænserne. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
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RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 
sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 
med salget. 
 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 
virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger/lønomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 
virksomheders resultater efter skat.  
 
Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 
deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, der 
kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer 
direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 
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virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede 
virksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet. 
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende 
værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse 
indre værdis metode som målemetode. 
 
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i 
det omfang, det vurderes som uerholdeligt.  
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende 
beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til 
at dække den tilknyttede virksomheds underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter 
den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Egenkapital 
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i 
tilknyttede- og associerede virksomheder samt kapitalinteresser i forhold til kostpris.  
 
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.  
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.  
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen.  
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
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acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening 
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE ..................................................  179.122 0 
   

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ..........................................................................  -204.231 0 
     

 DRIFTSRESULTAT ............................................................  -25.109 0 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .............  -1.586.597 3.777.242 
   Andre finansielle indtægter ....................................................  227 0 
   Andre finansielle omkostninger .............................................  -1.588 -12.483 
     

 RESULTAT FØR SKAT .....................................................  -1.613.067 3.764.759 
   

   Skat af årets resultat ...............................................................  11.424 -761.178 
     

 ÅRETS RESULTAT ............................................................  -1.601.643 3.003.581      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...........  -2.406.598 4.827.275 
   Overført resultat .....................................................................  804.955 -1.823.694 
     

 DISPONERET I ALT ..........................................................  -1.601.643 3.003.581      
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 1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .................................  720.204 0 
     

   Materielle anlægsaktiver .....................................................  720.204 0 
     

 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ...............................  3.480.678 5.027.275 
     

 Finansielle anlægsaktiver ....................................................  3.480.678 5.027.275      

   ANLÆGSAKTIVER ...........................................................  4.200.882 5.027.275 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....................  3.084.599 4.616.666 
   Selskabsskat ...........................................................................  82.000 0 
   Tilgodehavende sambeskatningsbidrag ..................................  763.585 763.585 
   Andre tilgodehavender ...........................................................  76.597 0 
     

 Tilgodehavender ...................................................................  4.006.781 5.380.251      

   Likvide beholdninger ...........................................................  34.055 5.922 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER .................................................  4.040.836 5.386.173 
     

   

 AKTIVER .............................................................................  8.241.718 10.413.448      
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   Selskabskapital .......................................................................  80.000 80.000 
   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
  metode ....................................................................................  2.420.677 4.827.275 
   Overført resultat .....................................................................  5.409.004 4.604.049 
     

   EGENKAPITAL ..................................................................  7.909.681 9.511.324 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser ...............................  12.000 12.000 
   Selskabsskat ...........................................................................  0 455.016 
   Anden gæld ............................................................................  1.582 698 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse ..............................  318.455 434.410 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  332.037 902.124      

   GÆLDSFORPLIGTELSER ...............................................  332.037 902.124 
     

   

 PASSIVER ............................................................................  8.241.718 10.413.448      

   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Selskabskapital primo ............................................................  80.000 80.000 
     

 Selskabskapital ultimo .........................................................  80.000 80.000      

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
 metode primo..........................................................................  4.827.275 0 
 Årets bevægelse, resultatdisponering .....................................  -2.406.598 4.827.275 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
 metode ultimo .......................................................................  2.420.677 4.827.275      

 Overført resultat, primo ..........................................................  4.604.049 6.427.743 
 Årets resultat ..........................................................................  804.955 -1.823.694 
     

 Overført resultat ultimo .......................................................  5.409.004 4.604.049      

   EGENKAPITAL ..................................................................  7.909.681 9.511.324 
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 1 Materielle anlægsaktiver  
 Kostpris, primo ........................................................................................................  0 
 Tilgang i årets løb ....................................................................................................  1.116.505 
 Afgang i årets løb ....................................................................................................  -216.250 
   

 Kostpris 31. december 2024  900.255 
   

   

 Af-/nedskrivninger, primo .......................................................................................  0 
 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver ...............................................................  0 
 Årets af-/nedskrivninger ..........................................................................................  -180.051 
   

 Af-/nedskrivninger 31. december 2024  -180.051 
   

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 ......................................................  720.204    
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 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  
 Kostpris, primo .......................................................................  1.020.000 1.020.000 
 Tilgang i årets løb ...................................................................  40.000 0 
     

 Kostpris 31. december 2024  1.060.000 1.020.000 
     

   

 Op- og nedskrivninger primo .................................................  4.007.275 2.580.033 
 Årets resultatandele ................................................................  -1.586.597 3.777.242 
 Udloddet udbytte ....................................................................  0 -2.350.000 
     

 Op- og nedskrivninger 31. december 2024  2.420.678 4.007.275 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 .....................  3.480.678 5.027.275      

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således: 
 
Navn, Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat 
  
DK Rørteknik ApS  
DKS Anlæg ApS 
NSH Ejendomme ApS 
Sundby Centeret ApS 

100%
100%
100%
100%

-21.310
3.275.369

259.706
-33.086

-305.414 
-1.201.046 

-7.051 
-73.086 

 
   

   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for selskabets bankforbindelser: 
Selskabet har kautioneret for øvrige koncernselskabers forpligtelser overfor pengeinstituttet. 
 
 

   

 

 


